

T.C

SARIÇAM BELEDYESİ

MECLİS KARAR DEFTER RAPORU

KARAR NO	KAYIT NO	KAYIT TARİHİ	GELDE YERİ	KONUSU	KARARIN ÖZÜ	AÇIKLAMA
28			YAZI LER MÜDÜRLÜ Ü	Da cı ve Yürekli Mahalleleri Arasındaki Köprüye Kalender CEMEK sminin Verilmesi	Da cı ve Yürekli Mahalleleri Arasındaki Köprüye Kalender CEMEK sminin Verilmesi	<p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 02.05.2018 tarihli oturumunda okunan Yazı leri Müdürlü ünün 27.04.2018 tarih ve 188 sayılı yazısı ekinde sunulan Da cı ve Yürekli Mahalleleri Arasındaki Köprüye Kalender CEMEK sminin Verilmesine ait; Kanunlar ve Kararlar- mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor- Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı liler-Sosyal Hizmetler Halkla liler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek- Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm ve Plan Bütçe Komisyon raporunda aynen;</p> <p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 06.03.2018 tarihli oturumunda incelenmek üzere Kanunlar ve Kararlar- mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor- Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı liler-Sosyal Hizmetler Halkla liler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm - Plan Bütçe Komisyonumuza havale edilen, Da cı ve Yürekli Mahalleleri Arasındaki Köprüye Kalender CEMEK sminin Verilmesine ait; Emlak ve stimlak Müdürlü ünün 19.02.2018 tarih ve 749 sayılı yazısını görü mek üzere Kanunlar ve Kararlar komisyonu ba kanlı ında mü terek komisyonlarımız 24.04.2018 ile 27.04.2018 tarihleri arasında toplandı.</p> <p>Anılan yazıda aynen; İgi:13.02.2018 tarih ve 2899-600 Sayılı dilekçe. İgili yazıda Da cı ve Yürekli Mahallesi arasında bulunan köprünün tadilat ve geni letme çalı maları Kalender CEMEK tarafından yaptırılmaktadır. Bu nedenle bahse konu köprüye Kalender CEMEK isminin verilmesi Meclis Üyemiz Ercan TEBER K tarafından teklif edilmektedir.</p> <p>5393 Sayılı Belediye Kanununun 18. Maddesinin (n) bendi gere ince bahse konu olan ismin verilebilmesi için Mecliste de erlendirilerek gerekli kararın alınmasını arz ederim. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mü terek Komisyonlarımızda yapılan incelenmesinde, Emlak ve stimlak Müdürlü ünün teklifinde belirtilen, Da cı ve Yürekli Mahalleleri Arasındaki Köprüye Kalender CEMEK sminin Verilmesine ait teklifin; aynen kabulüne, kararın halkın görebilece i uygun yerlerde ilan edilmesine ve gerekli kararın alınması için evrakın Sarıçam İlçe Belediye Meclisine arzına oy birli i ile karar verildi. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mecliste yapılan görü ülmesinde, Da cı ve Yürekli Mahalleleri Arasındaki Köprüye Kalender CEMEK sminin Verilmesine ait; komisyon raporunun aynen kabulüne ve onaylanmasına, gerekli i lemlerin yürütümü için karar örne inin bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye Ba kanlı ına verilmesine oy birli i ile karar verildi.</p> <p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 03.05.2018 tarihli oturumunda okunan Selanik Kültür Gezisi Projesine ait; Kültür ve Sosyal ler Müdürlü ünün 02.05.2018 tarih ve 58 sayılı yazısında aynen;</p>
29			KÜLTÜR SOSYAL LER B R M	Selanik Kültür Gezisi Projesi	Selanik Kültür Gezisi Projesi	

KARAR NO	KAYIT NO	KAYIT TAR H	GELD YER	KONUSU	KARARIN ÖZÜ	AÇIKLAMA
----------	----------	-------------	----------	--------	-------------	----------

Igi: Sarıçam Balkan Türkleri Yardımla ma ve Kültür Derne inin 29.03.2018 tarih ve 5663 sayılı dilekçesi.

Sarıçam da ya ayan Lozan Mübadillerini 2018 yılı Temmuz ayı içerisinde, dedelerinin do du u ve büyüdü ü yerleri ziyaret etmeleri için fırsat sunma gayesiyle, gerçekle tirdi i bu proje ile 522 yıl Osmanlı mparatorlu u bünyesinde kalmı bu toprakları, Mustafa Kemal Atatürk ün do du u evi görmeleri planlanmı tır. Sarıçam Belediye Ba kanlı ımız tarafından organize edilen Selanik Kültür Gezisi Projesi programına uygun görüldü ü taktirde ekli listedeki ki iler katılacaktır.

Yazımızın Belediye Meclisine Karar alınmak üzere havale edilmesi hususunda; O LUR emirlerinize arz ederim. Denilmektedir.

Konunun Mecliste yapılan görü ülmesinde, Selanik Kültür Gezisi Projesine ait teklifin aynen kabulüne ve onaylanmasına, gerekli i lemlerin yürütümü için karar örne inin bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye Ba kanlı ına verilmesine oy birli i ile karar verildi.

Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 03.05.2018 tarihli oturumunda okunan Yazı leri Müdürlü ünün 03.05.2018 tarih ve 194 sayılı yazısı ekinde sunulan Yol Yapımı için Kredi Kullanılmasına (22.000.000-TL) ait; Plan Bütçe- mar ve ehircilik -E itim Kültür ve Spor - Kanunlar ve Kararlar - Çevre Sa lık ve Ula ım - AB ve Dı li kiler - Sosyal Hizmetler Halkla li kiler Engellilere Hizmet - Kadın ve Erkek E itlik - Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek - Kentsel De i im ve Dönü üm - Sanayi ve Ticaret Komisyon raporunda aynen;

Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 03.04.2018 tarihli oturumunda incelenmek üzere Plan Bütçe- mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor- Kanunlar ve Kararlar-Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı li kiler-Sosyal Hizmetler Halkla li kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm Komisyonumuza havale edilen, Yol Yapımı için Kredi Kullanılmasına ait; Yazı leri Müdürlü ünün 03.04.2018 tarih ve 157 sayılı yazısını görü mek üzere Plan Bütçe komisyonu ba kanlı ında mü terek komisyonlarımız 03.05.2018 tarihinde toplandı.

Anılan yazıda aynen;

İçemiz, muhtelif mahalle sokaklarının yapımında kullanılacak asfalt yapım i nin gerçekle tirilmesinde, bütçemiz yetersiz oldu undan hizmetlerimizin aksamaması için ller Bankası Genel Müdürlü ünden yol yapımı için 22.000.000-TL yalnız (yirmiikimilyontürklirası) kredi kullanılmasına ait Meclis Üyelerimiz; Ercan TEBER K, Adlen UYSUN ve Halil ÖZDEM R in Belediye Meclis Ba kanlı ına gündem dı ı verdikleri teklif, Nisan ayı meclis gündemine oy birli i ile alınmı tır. ncelenerek gerekli kararın alınmasını rica ederim. Denilmektedir.

Konunun Mü terek Komisyonlarımızda yapılan incelenmesinde, Yazı leri Müdürlü ünün teklifinde belirtilen, Yol Yapımı için Kredi Kullanılmasına ait teklifin; aynen kabulüne, kararın halkın görebilece i uygun yerlerde ilan edilmesine ve gerekli kararın alınması için evrakın Sarıçam İlçe Belediye Meclisine arzına oy birli i ile karar verildi. Denilmektedir.

Konunun Mecliste yapılan görü ülmesinde, Sarıçam İlçe sınırları içerisinde

30			YAZI LER MÜDÜRLÜ Ü	Yol Yapımı için Kredi Kullanılması (22.000.000-TL)	Yol Yapımı için Kredi Kullanılması (22.000.000-TL)
----	--	--	--------------------	--	--

KARAR NO	KAYIT NO	KAYIT TAR H	GELD YER	KONUSU	KARARIN ÖZÜ	AÇIKLAMA
31			YAZI LER MÜDÜRLÜ Ü	2017 Mali Yılı Bütçe Kesin Hesabı ve Ta ınır Kesin Hesabı	2017 Mali Yılı Bütçe Kesin Hesabı ve Ta ınır Kesin Hesabı	<p>bulunan yolların asfalt (sıcak ve sathi kaplama), Mıcır ve Kilit Ta ı Yol Yapım i inde kullanılmak üzere İller Bankası A. . nden 5393 sayılı yasanın 68. maddesine istinaden 22.000.000,00-TL (yirmikimilyontürklirası) kredi kullanılmasına, kullanılacak olan kredinin 10 yılı vadeli olmasına, Belediye meclis üyemiz Mehmet DAYANIKLI nın red oyuna kar ılık, di er meclis üyelerinin evet oyu kullanması ile oyçoklu u ile gerekli i lemlerin yürütümü için karar örne inin bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye Ba kanlı ına verilmesine karar verildi.</p> <p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 04.05.2018 tarihli oturumunda okunan Yazı leri Müdürlü ünün 03.05.2018 tarih ve 195 sayılı yazısı ekinde sunulan 2017 Mali Yılı Bütçe Kesin Hesabı ve Ta ınır Kesin Hesabına ait; Plan Bütçe- mar ve ehircilik -E itim Kültür ve Spor - Kanunlar ve Kararlar - Çevre Sa lık ve Ula ım - AB ve Dı li kiler - Sosyal Hizmetler Halkla li kiler Engellilere Hizmet - Kadın ve Erkek E itlik - Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek - Kentsel De i im ve Dönü üm - Sanayi ve Ticaret Komisyon raporunda aynen;</p> <p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 02.05.2018 tarihli oturumunda incelenmek üzere Plan Bütçe- mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor- Kanunlar ve Kararlar-Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı li kiler-Sosyal Hizmetler Halkla li kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm Komisyonumuza havale edilen, 2017 Mali Yılı Bütçe Kesin Hesabı ve Ta ınır Kesin Hesabına ait; Yazı leri Müdürlü ünün 27.04.2018 tarih ve 186 sayılı yazısını görü mek üzere Plan Bütçe komisyonu ba kanlı nda mü terek komisyonlarımız 03.05.2018 tarihinde toplandı.</p> <p>Anılan yazıda aynen;</p> <p>2017 Mali Yılına ait Sarıçam Belediyesi Bütçe Kesin Hesabı ve Ta ınır Kesin Hesabı 25.04.2018 tarih ve 16/139 sayılı Encümen kararıyla kabul edilmi tir.</p> <p>Belediye Encümenimizce kabul edilen 2017 Mali Yılı Bütçe Kesin Hesabı ve Ta ınır Kesin Hesabının, 5393 sayılı Belediye Kanununun 64. Maddesi ve Mahalli dareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeli inin 40. Maddesi gere i, 2018 Mayıs ayı meclis toplantısında görü lerek karar alınması için yazımızın Belediye Meclisine havale edilmesini arz ederim. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mü terek Komisyonlarımızda yapılan incelenmesinde, Yazı leri Müdürlü ünün teklifinde belirtilen, 2017 Mali Yılı Bütçe Kesin Hesabı ve Ta ınır Kesin Hesabına ait teklifin; aynen kabulüne, kararın halkın görebilece i uygun yerlerde ilan edilmesine ve gerekli kararın alınması için evrakın Sarıçam İlçe Belediye Meclisine arzına oy birli i ile karar verildi. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mecliste yapılan görü ülmesinde, 2017 Mali Yılı Bütçe Kesin Hesabı ve Ta ınır Kesin Hesabına ait; komisyon raporunun aynen kabulüne ve onaylanmasına, gerekli i lemlerin yürütümü için karar örne inin bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye Ba kanlı ına verilmesine oy birli i ile karar verildi.</p>